国家质量监督检验检疫总局公告2007年第91号－－关于受理

魏县鸭梨等产品申报地理标志产品保护的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_303953.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第91号)关于受理魏县鸭梨等产品申报地

理标志产品保护的公告 根据《地理标志产品保护规定》，经

海南出入境检验检疫局以及河北省、黑龙江省、福建省、江

西省、陕西省、甘肃省、新疆维吾尔自治区质量技术监督局

初审推荐，我局依法受理了魏县鸭梨等8个产品的地理标志产

品保护申请，经形式审查合格，现予以公告。有关信息公示

如下：┌──┬────────┬───────┬──

───────────┬──────────────

┬───────────────┐│序号│ 初审机构 │

产品名称 │地方政府建议的地理标志产品│地方政府界定保

护范围的建议文│ 标准或技术规范 ││ │ │ │ 保护范围 │

件 │ │├──┼────────┼───────┼──

───────────┼──────────────

┼───────────────┤│ 1 │河北省质量技

术监│魏县鸭梨 │河北省魏县现辖行政区域 │魏县人民政府

《关于对魏县鸭梨│河北省魏县地方标准：DB-2005年 ││

│督局 │ │ │实施地理标志产品保护的请示》│《魏县鸭梨

生产管理综合 ││ │ │ │ │，魏政呈[2006]45号 │标准》

│├──┼────────┼───────┼────

─────────┼──────────────┼─

──────────────┤│ 2 │黑龙江省质量技术

│珍宝岛大米 │黑龙江省虎林市现辖行政区域│虎林市人民

政府《关于虎林市珍│虎林市绿都集团企业标准： ││ │监

督局 │ │ │宝岛大米地理标志范围划定情况

│Q/HLLD01-2004《珍宝岛大米》 ││ │ │ │ │的报告》

，虎政发[2007]40号 │ │├──┼────────┼──

─────┼─────────────┼──────

────────┼───────────────┤│

3 │福建省质量技术监│永泰李干 │福建省永泰县现辖行政

区域 │永泰县人民政府《关于请求界定│福建省地方标准：

││ │督局 │ │ │“永泰李干”地理标志产品产地

│DB35/373-1999《永泰李干》 ││ │ │ │ │保护范围的函

》，樟政[2007]81│ ││ │ │ │ │号 │ │├──┼───

─────┼───────┼────────────

─┼──────────────┼─────────

──────┤│ 4 │江西省质量技术监│兴国灰鹅 │江西

省兴国县现辖行政区域 │兴国县人民政府《关于划定兴国│

江西省地方标准： ││ │督局 │ │ │灰鹅地理标志产品保

护范围的建│DB36/T178-94《兴国灰鹅》 ││ │ │ │ │议

》，兴府文[2006]39号 │ │├──┼────────┼─

──────┼─────────────┼─────

─────────┼───────────────┤

│ 5 │海南出入境检验检│福山咖啡 │海南省澄迈县现辖行

政区域 │海南省澄迈县人民政府《关于界│澄迈县福山镇福

山咖啡联合公司：││ │疫局 │ │ │定福山咖啡地理标志

产品保护范│《福山咖啡生产技术规程》 ││ │ │ │ │围

的函》，澄府函[2007]26号 │ │├──┼────────

┼───────┼─────────────┼───

───────────┼──────────────

─┤│ 6 │陕西省质量技术监│眉县猕猴桃 │陕西省眉县首

善镇、齐镇、营│陕西省眉县人民政府《关于划定│陕西省

眉县农业技术规范：陕 ││ │督局 │ │头镇、金渠镇、槐

芽镇、汤峪│眉县猕猴桃地理标志产品产地范│眉农（推

）001-2005《眉县猕 ││ │ │ │镇、横渠镇、青化乡等8个

乡 │围建议的函》，眉政函[2006]22│猴桃系列技术规范》

││ │ │ │镇现辖行政区域 │号 │ │├──┼─────

───┼───────┼─────────────┼

──────────────┼───────────

────┤│ 7 │甘肃省质量技术监│西和半夏 │甘肃省西

和县长道镇、石堡乡│甘肃省西和县人民政府《关于划│《

西和半夏优质丰产栽培技术 ││ │督局 │ │、稍峪乡、苏

合乡、西峪乡、│定西和半夏地理标志产品保护范│规范》

││ │ │ │汉源镇、兴隆乡、卢河乡、十│围的请示》，西

政报[2007]17号│ ││ │ │ │里乡、何坝镇、洛峪镇、姜席

│ │ ││ │ │ │镇、马元乡、晒经乡、六巷乡│ │ ││

│ │ │、石峡镇、西高山乡、大桥乡│ │ ││ │ │ │、蒿

林乡、太石河乡等20个乡│ │ ││ │ │ │镇现辖行政区域

│ │ │├──┼────────┼───────┼──

───────────┼──────────────

┼───────────────┤│ 8 │新疆维吾尔自

治区│木垒鹰嘴豆 │新疆维吾尔自治区木垒哈萨克│新疆维

吾尔自治区木木垒哈萨克│新疆维吾尔自治区农业地方标 │

│ │质量技术监督局 │ │自治县英格堡乡、西吉尔镇、│自

治县人民政府《关于申请对木│准： ││ │ │ │东城镇、

照壁山乡、白杨河乡│垒鹰嘴豆地理标志产品保护的函│《

木垒鹰嘴豆》（草案） ││ │ │ │、木垒镇、新户乡、良

种场、│》，木县政函[2007]2号 │ ││ │ │ │克热克库都

克牧场、大南沟乌│ │ ││ │ │ │孜别克族乡等10个乡镇

现辖行│ │ ││ │ │ │政区域 │ │ │└──┴────

────┴───────┴─────────────

┴──────────────┴──────────

─────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com